
UCHWAŁA NR 35.218.2022 
RADY GMINY DUBICZE CERKIEWNE 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

zatwierdzenia  planu pracy  Rady Gminy Dubicze Cerkiewne na 2023 rok 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r.  poz. 559 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Rady Gminy Dubicze Cerkiewne do realizacji w 2023 roku  zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Jerzy Karpiuk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AE8F601-C931-40E0-BE03-11A619FE9452. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 35.218.2022 

Rady Gminy Dubicze Cerkiewne 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Ramowy plan pracy Rady Gminy Dubicze Cerkiewne na 2023 rok 

Temat Termin realizacji  
1.Podejmowanie  uchwał. 
2. Opiniowanie i przyjmowanie regulaminów dotyczących 
działalności statutowej gminy. 
3. Przedstwienie informacji z działalności Rady Gminy. 

Praca ciągła 
I kwartał 

4. Rozpatrzenie sprawozdań z wykonania budżetu gminy za 2022 
rok 
5.Przyjęcie informacji z zakresu działalności rocznej  GOPS 
6.Przedstawienie oceny zasobów Pomocy Społecznej. 
7. Przedstawienie informacji z zakresu współpracy z 
organizacjami pozarządowymi. 
8. Rozpatrzenie raportu o stanie gminy 
9. Podjęcie uchwał w sprawie udzielenia lub nie udzielenia wotum 
zaufania Wójtowi Gminy Dubicze Cerkiewne. 
10. Podjęcie uchwał w sprawie udzielenia bądż nie udzielenia 
absolutorium Wójtowi Gminy Dubicze Cerkiewne. 

II kwartał 

11. Rozpatrzenie informacji z wykonania budżetu gminy za I 
półrocze 2022 roku 

III kwartał 

12.Przedstawie informacji z działalności jednostek 
 organizacyjnych gminy. 
13. Przyjęcie informacji o działalności oświatowej. 
 
14. Ustalenie wysokości podatków i opłat lokalnych.  
15. Rozpatrzenie założeń do projektu budżetu. 
16.Uchwalenie wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dubicze 
Cerkiewne. 
17. Uchwalenie budżetu gminy na 2024 rok 

IV kwartał 

  

        

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AE8F601-C931-40E0-BE03-11A619FE9452. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

